Takdir Edilen Pazar Değeri (TL) KDV Dahil: 43.673.050-TL  

Kullanılan Değerleme Yöntemleri : 
Raporda; Maliyet Yaklaşımı” ve “Pazar Yaklaşımı” yöntemleri kullanılarak değer takdiri 
yapılmıştır. 

Takdir Edilen Pazar Değeri (TL) KDV Hariç 
(Sekuro Plastik Ambalaj Sanayi A.Ş.) 

: 
71.867.000-TL 

Yetmişbirmilyonsekizyüzaltmışyedibin-Türk Lirası 

Takdir Edilen Pazar Değeri (TL) KDV Dahil 
(Sekuro Plastik Ambalaj Sanayi A.Ş.) 

: 
83.036.760-TL 

Seksenüçmilyonotuzaltıbinyediyüzaltmış-Türk Lirası 

Takdir Edilen Pazar Değeri (USD)1 KDV Hariç 
(Sekuro Plastik Ambalaj Sanayi A.Ş.) 

: 
3.843.500-USD 

Üçmilyonsekizyüzkırküçbinbeşyüz-Amerikan Doları 

Takdir Edilen Pazar Değeri (USD) KDV Dahil 
(Sekuro Plastik Ambalaj Sanayi A.Ş.) 

: 
4.440.872-USD 

Dörtmilyondörtyüzkırkbinsekizyüzyetmişiki-Amerikan Doları 

Takdir Edilen Pazar Değeri (TL) KDV Hariç 
(Polifilm Ambalaj San. A.Ş.) 

: 
6.595.000-TL 

Altımilyonbeşyüzdoksanbeşbin-Türk Lirası 

Takdir Edilen Pazar Değeri (TL) KDV Dahil 
(Polifilm Ambalaj San. A.Ş.) 

: 
7.782.100-TL 

Yedimilyonyediyüzseksenikibinyüz-Türk Lirası 

Takdir Edilen Pazar Değeri (USD) KDV Hariç 
(Polifilm Ambalaj San. A.Ş.) 

: 
352.700-USD 

Üçyüzelliikibinyediyüz-Amerikan Doları 

Takdir Edilen Pazar Değeri (USD) KDV Dahil 
(Polifilm Ambalaj San. A.Ş.) 

: 
416.186-USD 

Dörtyüzonaltıbinyüzseksenaltı-Amerikan Doları 

Finansal Kiralama Yoluyla Alınan Varlıkların 
Pazar Değeri (TL) KDV Hariç 

: 
129.453.000-TL 

Yüzyirmidokuzmilyondörtyüzelliüçbin-Türk Lirası 

Finansal Kiralama Yoluyla Alınan Varlıkların 
Pazar Değeri (USD) KDV Hariç 

: 
6.923.200-USD 

Altımilyondokuzyüzyirmiüçbinikiyüz-Amerikan Doları 

Müşteri Unvanı : Sekuro Plastik Ambalaj Sanayi A.Ş. 

Müşteri Adresi : 
Kavacık Mah. Ekinciler Cad. Elbistan Sok. SAS Plaza No: 10 Kat: 3 D: 9 Kavacık-
Beykoz/İstanbul 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.